SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N.º 002/CSE/2022, DE 27 DE JANEIRO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO,  de  acordo com a  Resolução
Normativa 139/2020/CUn, e com o que consta no Edital 001/CSE/2022, e no uso das atribuições
legais,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR o técnico-administrativo em educação André Tiago Dias da Silva,
Viviane  Theis,  docente;  e  Vivian  Villela,  discente;  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
comporem Comissão  Eleitoral  que  conduzirá  os  processo eleitoral  que  trata  da  eleição  para
Coordenação e  Subcoordenação  do Curso de graduação em Ciências  Contábeis,  conforme o
Edital 001/CSE/2022,

 Art. 2º DEFINIR (2) duas horas semanais para o desempenho das funções.

Art. 3º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico

1

		2022-01-27T10:33:54-0300